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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Torneo CAMPIONATO ITALIANO ASCI 1005006A

Luogo SILVI MARINA  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 28-08-2010 - 03-09-2010

Turni 7

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h/40 ms + 30' QPF
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Casadei Marco            

1Pugliese Giuseppe        

2
Melle Ezio               

3
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 2N Casadei Marco            5.5 ITA 25.5028.5020.5021.501727 1760 1779 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1993

2 4 1N Pugliese Giuseppe        5.0 ITA 24.5027.5019.0019.751805 1679 1608 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1951

3 8 1N Melle Ezio               4.5 ITA 26.5029.5021.0018.50 1732 1816 1750 7 3 3 1 4 3 1 0 3 0 2 1 0 0 1961

4 3 1N Gasperoni Claudio        4.5 ITA 25.0026.0019.5014.501814 1721 1596 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1975

5 10 2N Damiani Lorenzo          4.0 ITA 25.0028.0019.5013.50 1613 1691 1647 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1965

6 2 1N Vrioni Bersan            4.0 ITA 24.5025.5019.0011.251838 1689 1547 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1970

7 1 CM Antonini Franco          4.0 ITA 22.0022.0017.5010.502141 1635 1409 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1967

8 5 CM Murgia Stefano           4.0 ITA 22.5023.5018.0011.25 1796 1644 1637 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1960

9 6 1N Papa Pasquale            3.5 ITA 25.0026.0019.509.50 1785 1658 1450 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

10 11 2N Perfler Manfred          3.5 ITA 22.0022.0017.008.00 1592 1731 1631 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 1 0 1963

11 12 NC Zavan Fabrizio           3.5 ITA 20.5020.5015.506.00 1470 1700 1611 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1963

12 7 1N Vaccani Mario            3.5 ITA 19.0019.0013.503.75 1738 1590 1491 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1937

13 13 3N Marino' Giuseppe 3.5 ITA 16.0016.0012.003.50 1367 1604 1554 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1967

14 14 NC Brunetti Emilio          1.5 ITA 18.5018.5014.500.50 1362 1630 1232 6 0 1 5 2 0 0 2 4 0 1 3 1 0 1953

15 15 NC Battaglia Gabriele       1.5 ITA 17.5017.5013.000.50 1257 1557 1172 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1974
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Antonini Franco          ITA MAR PU 2141 1635 1409 1967 M 810436 103016

15 NC Battaglia Gabriele       ITA EMI BO 1257 1557 1172 1974 M 127340

14 NC Brunetti Emilio          ITA MAR PU 1362 1630 1232 1953 M 113560

9 2N Casadei Marco            ITA EMI FC 1727 1760 1779 1993 M 847542 122322

10 2N Damiani Lorenzo          ITA MAR MC 1613 1691 1647 1965 M 103006

3 1N Gasperoni Claudio        ITA LAZ VT 1814 1721 1596 1975 M 825450 109192

13 3N Marino' Giuseppe ITA VEN TV 1367 1604 1554 1967 M 113016

8 1N Melle Ezio               ITA MAR PU 1732 1816 1750 1961 M 109199

5 CM Murgia Stefano           ITA SAR CA 1796 1644 1637 1960 M 143949

6 1N Papa Pasquale            ITA PUG LE 1785 1658 1450 1965 M 805173 103010

11 2N Perfler Manfred          ITA ALT BZ 1592 1731 1631 1963 M 109193

4 1N Pugliese Giuseppe        ITA LIG GE 1805 1679 1608 1951 M 821063 101035

7 1N Vaccani Mario            ITA LOM VA 1738 1590 1491 1937 M 103014

2 1N Vrioni Bersan            ITA LAZ VT 1838 1689 1547 1970 M 805351 128419

12 NC Zavan Fabrizio           ITA VEN PD 1470 1700 1611 1963 M 143950

FSI - CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A) - SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

7 1 CM Antonini Franco          4.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 11 B 1 | 3 N Â½ | 0

6 2 1N Vrioni Bersan            4.0 ITA | 9 N 0 | 1 B 1 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | -1

4 3 1N Gasperoni Claudio        4.5 ITA | 10 B 1 | 15 N 1 | 6 B 1 | 8 B Â½ | 9 N 0 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 1

2 4 1N Pugliese Giuseppe        5.0 ITA | 11 N 0 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 2 N 1 | 6 B 1 | 8 B 1 | 9 N Â½ | -1

8 5 CM Murgia Stefano           4.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 14 N 1 | 7 B 1 | 8 N 0 | 3 B Â½ | 10 B Â½ | 1

9 6 1N Papa Pasquale            3.5 ITA | 13 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | 4 N 0 | 14 B 1 | 7 B Â½ | 1

12 7 1N Vaccani Mario            3.5 ITA | 14 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 6 N Â½ | 0

3 8 1N Melle Ezio               4.5 ITA | 1 N Â½ | 11 B 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 1 | 4 N 0 | 2 B Â½ | 1

1 9 2N Casadei Marco            5.5 ITA | 2 B 1 | 7 B 1 | 8 N 0 | 6 N 1 | 3 B 1 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 1

5 10 2N Damiani Lorenzo          4.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 1 | 7 N 1 | 9 B 0 | 5 N Â½ | -1

10 11 2N Perfler Manfred          3.5 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 2 B Â½ | 10 N 0 | 15 B 1 | 1 N 0 | 0 1 | 0

11 12 NC Zavan Fabrizio           3.5 ITA | 5 N 0 | 4 B 0 | 1 N 1 | 13 B Â½ | 0 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 0

13 13 3N Marino' Giuseppe 3.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 1 | 14 B 1 | 0

14 14 NC Brunetti Emilio          1.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 15 N Â½ | 2 B 0 | 6 N 0 | 13 N 0 | -2

15 15 NC Battaglia Gabriele       1.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 11 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 0
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Antonini Franco          ITA 2141 2 0.50 1.73 -1.23 1635.501409 1967 M 810436 103016

9 2N Casadei Marco            ITA 1727 4 3.50 1.54 1.96 1760.711779 1993 M 847542 122322

3 1N Gasperoni Claudio        ITA 1814 3 1.50 1.29 0.21 1721.571596 1975 M 825450 109192

6 1N Papa Pasquale            ITA 1785 3 0.00 1.51 -1.51 1658.431450 1965 M 805173 103010

4 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1805 3 2.50 1.59 0.91 1679.571608 1951 M 821063 101035

2 1N Vrioni Bersan            ITA 1838 3 1.00 1.34 -0.34 1689.861547 1970 M 805351 128419
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Battaglia Gabriele       ITA 1257 5 0.50 1.20 -0.7 -21 1557.171172 1974 M 127340

14 NC Brunetti Emilio          ITA 1362 4 0.50 1.50 -1 -30 1630.171232 1953 M 113560

10 2N Damiani Lorenzo          ITA 1613 4 3.50 2.80 1.2 36 1691.291647 1965 M 103006

13 3N Marino' Giuseppe ITA 1367 4 2.50 1.90 0.6 18 1604.671554 1967 M 113016

8 1N Melle Ezio               ITA 1732 2 2.00 2.80 1.7 51 1816.141750 1961 M 109199

5 CM Murgia Stefano           ITA 1796 5 3.50 4.70 -0.7 -21 1644.861637 1960 M 143949

11 2N Perfler Manfred          ITA 1592 3 1.00 2.20 0.3 9 1731.001631 1963 M 109193

7 1N Vaccani Mario            ITA 1738 4 2.00 3.90 -1.4 -42 1590.001491 1937 M 103014

12 NC Zavan Fabrizio           ITA 1470 3 1.50 1.80 0.7 21 1700.671611 1963 M 143950
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Antonini Franco          ITA 2141   |  8 1N Melle Ezio               ITA 1732 Â½ - Â½

2 9 2N Casadei Marco            ITA 1727   |  2 1N Vrioni Bersan            ITA 1838 1 - 0

3 3 1N Gasperoni Claudio        ITA 1814   |  10 2N Damiani Lorenzo          ITA 1613 1 - 0

4 11 2N Perfler Manfred          ITA 1592   |  4 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1805 1 - 0

5 5 CM Murgia Stefano           ITA 1796   |  12 NC Zavan Fabrizio           ITA 1470 1 - 0

6 13 3N Marino' Giuseppe ITA 1367   |  6 1N Papa Pasquale            ITA 1785 0 - 1

7 7 1N Vaccani Mario            ITA 1738   |  14 NC Brunetti Emilio          ITA 1362 1 - 0

8 15 NC Battaglia Gabriele       ITA 1257   |  1 - F
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Battaglia Gabriele       1 ITA 1257   |  3 1N Gasperoni Claudio        1 ITA 1814 0 - 1

2 6 1N Papa Pasquale            1 ITA 1785   |  5 CM Murgia Stefano           1 ITA 1796 1 - 0

3 9 2N Casadei Marco            1 ITA 1727   |  7 1N Vaccani Mario            1 ITA 1738 1 - 0

4 8 1N Melle Ezio               0.5 ITA 1732   |  11 2N Perfler Manfred          1 ITA 1592 1 - 0

5 2 1N Vrioni Bersan            0 ITA 1838   |  1 CM Antonini Franco          0.5 ITA 2141 1 - 0

6 12 NC Zavan Fabrizio           0 ITA 1470   |  4 1N Pugliese Giuseppe        0 ITA 1805 0 - 1

7 10 2N Damiani Lorenzo          0 ITA 1613   |  13 3N Marino' Giuseppe 0 ITA 1367 1 - 0

8 14 NC Brunetti Emilio          0 ITA 1362   |  1 - F
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Gasperoni Claudio        2 ITA 1814   |  6 1N Papa Pasquale            2 ITA 1785 1 - 0

2 8 1N Melle Ezio               1.5 ITA 1732   |  9 2N Casadei Marco            2 ITA 1727 1 - 0

3 11 2N Perfler Manfred          1 ITA 1592   |  2 1N Vrioni Bersan            1 ITA 1838 Â½ - Â½

4 4 1N Pugliese Giuseppe        1 ITA 1805   |  10 2N Damiani Lorenzo          1 ITA 1613 Â½ - Â½

5 14 NC Brunetti Emilio          1 ITA 1362   |  5 CM Murgia Stefano           1 ITA 1796 0 - 1

6 7 1N Vaccani Mario            1 ITA 1738   |  15 NC Battaglia Gabriele       1 ITA 1257 1 - 0

7 1 CM Antonini Franco          0.5 ITA 2141   |  12 NC Zavan Fabrizio           0 ITA 1470 0 - 1

8 13 3N Marino' Giuseppe 0 ITA 1367   |  1 - F
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Gasperoni Claudio        3 ITA 1814   |  8 1N Melle Ezio               2.5 ITA 1732 Â½ - Â½

2 5 CM Murgia Stefano           2 ITA 1796   |  7 1N Vaccani Mario            2 ITA 1738 1 - 0

3 6 1N Papa Pasquale            2 ITA 1785   |  9 2N Casadei Marco            2 ITA 1727 0 - 1

4 2 1N Vrioni Bersan            1.5 ITA 1838   |  4 1N Pugliese Giuseppe        1.5 ITA 1805 0 - 1

5 10 2N Damiani Lorenzo          1.5 ITA 1613   |  11 2N Perfler Manfred          1.5 ITA 1592 1 - 0

6 12 NC Zavan Fabrizio           1 ITA 1470   |  13 3N Marino' Giuseppe 1 ITA 1367 Â½ - Â½

7 15 NC Battaglia Gabriele       1 ITA 1257   |  14 NC Brunetti Emilio          1 ITA 1362 Â½ - Â½

8 1 CM Antonini Franco          0.5 ITA 2141   |  1 - F
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Casadei Marco            3 ITA 1727   |  3 1N Gasperoni Claudio        3.5 ITA 1814 1 - 0

2 8 1N Melle Ezio               3 ITA 1732   |  5 CM Murgia Stefano           3 ITA 1796 1 - 0

3 4 1N Pugliese Giuseppe        2.5 ITA 1805   |  6 1N Papa Pasquale            2 ITA 1785 1 - 0

4 7 1N Vaccani Mario            2 ITA 1738   |  10 2N Damiani Lorenzo          2.5 ITA 1613 0 - 1

5 13 3N Marino' Giuseppe 1.5 ITA 1367   |  1 CM Antonini Franco          1.5 ITA 2141 0 - 1

6 14 NC Brunetti Emilio          1.5 ITA 1362   |  2 1N Vrioni Bersan            1.5 ITA 1838 0 - 1

7 11 2N Perfler Manfred          1.5 ITA 1592   |  15 NC Battaglia Gabriele       1.5 ITA 1257 1 - 0

8 12 NC Zavan Fabrizio           1.5 ITA 1470   |  1 - F
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Pugliese Giuseppe        3.5 ITA 1805   |  8 1N Melle Ezio               4 ITA 1732 1 - 0

2 10 2N Damiani Lorenzo          3.5 ITA 1613   |  9 2N Casadei Marco            4 ITA 1727 0 - 1

3 5 CM Murgia Stefano           3 ITA 1796   |  3 1N Gasperoni Claudio        3.5 ITA 1814 Â½ - Â½

4 1 CM Antonini Franco          2.5 ITA 2141   |  11 2N Perfler Manfred          2.5 ITA 1592 1 - 0

5 2 1N Vrioni Bersan            2.5 ITA 1838   |  12 NC Zavan Fabrizio           2.5 ITA 1470 1 - 0

6 6 1N Papa Pasquale            2 ITA 1785   |  14 NC Brunetti Emilio          1.5 ITA 1362 1 - 0

7 15 NC Battaglia Gabriele       1.5 ITA 1257   |  13 3N Marino' Giuseppe 1.5 ITA 1367 0 - 1

8 7 1N Vaccani Mario            2 ITA 1738   |  1 - F
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Casadei Marco            5 ITA 1727   |  4 1N Pugliese Giuseppe        4.5 ITA 1805 Â½ - Â½

2 3 1N Gasperoni Claudio        4 ITA 1814   |  1 CM Antonini Franco          3.5 ITA 2141 Â½ - Â½

3 8 1N Melle Ezio               4 ITA 1732   |  2 1N Vrioni Bersan            3.5 ITA 1838 Â½ - Â½

4 5 CM Murgia Stefano           3.5 ITA 1796   |  10 2N Damiani Lorenzo          3.5 ITA 1613 Â½ - Â½

5 6 1N Papa Pasquale            3 ITA 1785   |  7 1N Vaccani Mario            3 ITA 1738 Â½ - Â½

6 12 NC Zavan Fabrizio           2.5 ITA 1470   |  15 NC Battaglia Gabriele       1.5 ITA 1257 1 - 0

7 13 3N Marino' Giuseppe 2.5 ITA 1367   |  14 NC Brunetti Emilio          1.5 ITA 1362 1 - 0

8 11 2N Perfler Manfred          2.5 ITA 1592   |  1 - F
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CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

1 Antonini Franco          
CM ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 1409 Media: 1635.50 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Melle Ezio               ITA 1732 Â½ 0 0

2 N 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1838 303 0.86 0 0 0

3 B 12 NC Zavan Fabrizio           ITA 1470 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 3N Marino' Giuseppe ITA 1367 1 0 2

6 B 11 2N Perfler Manfred          ITA 1592 1 0 3

7 N 3 1N Gasperoni Claudio        ITA 1814 327 0.87 Â½ 0 3

1.73 0 3

2 Vrioni Bersan            
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1547 Media: 1689.86 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Casadei Marco            ITA 1727 111 0.65 0 0 0

2 B 1 CM Antonini Franco          ITA 2141 -303 0.14 1 1 1

3 N 11 2N Perfler Manfred          ITA 1592 Â½ 1 1

4 B 4 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1805 33 0.55 0 1 1

5 N 14 NC Brunetti Emilio          ITA 1362 1 1 2

6 B 12 NC Zavan Fabrizio           ITA 1470 1 1 3

7 N 8 1N Melle Ezio               ITA 1732 Â½ 1 3

1.34 1 3

3 Gasperoni Claudio        
1N ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1596 Media: 1721.57 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Damiani Lorenzo          ITA 1613 1 0 1

2 N 15 NC Battaglia Gabriele       ITA 1257 1 0 2

3 B 6 1N Papa Pasquale            ITA 1785 29 0.54 1 1 3

4 B 8 1N Melle Ezio               ITA 1732 Â½ 1 3

5 N 9 2N Casadei Marco            ITA 1727 87 0.62 0 1 3

6 N 5 CM Murgia Stefano           ITA 1796 Â½ 1 3

7 B 1 CM Antonini Franco          ITA 2141 -327 0.13 Â½ 1 3

1.29 1 3

4 Pugliese Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1608 Media: 1679.57 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Perfler Manfred          ITA 1592 0 0 0

2 N 12 NC Zavan Fabrizio           ITA 1470 1 0 1

3 B 10 2N Damiani Lorenzo          ITA 1613 Â½ 0 1

4 N 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1838 -33 0.45 1 1 2

5 B 6 1N Papa Pasquale            ITA 1785 20 0.53 1 2 3

6 B 8 1N Melle Ezio               ITA 1732 1 2 4

7 N 9 2N Casadei Marco            ITA 1727 78 0.61 Â½ 2 4

1.59 2 4

FSI - CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A) - SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-07-2024

CAMPIONATO ITALIANO ASCI (1005006A)
SILVI MARINA - 28-08-2010 - 03-09-2010

5 Murgia Stefano           
CM ITA Elo Italia: 1796 Variaz: -21 Perf: 1637 Media: 1644.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Zavan Fabrizio           ITA 1470 326 0.87 1 1 1

2 N 6 1N Papa Pasquale            ITA 1785 11 0.52 0 1 1

3 N 14 NC Brunetti Emilio          ITA 1362 434 0.92 1 2 2

4 B 7 1N Vaccani Mario            ITA 1738 58 0.58 1 3 3

5 N 8 1N Melle Ezio               ITA 1732 64 0.59 0 3 3

6 B 3 1N Gasperoni Claudio        ITA 1814 -18 0.47 Â½ 3 3

7 B 10 2N Damiani Lorenzo          ITA 1613 183 0.74 Â½ 3 3

4.69 3 3

6 Papa Pasquale            
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1450 Media: 1658.43 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Marino' Giuseppe ITA 1367 1 0 1

2 B 5 CM Murgia Stefano           ITA 1796 1 0 2

3 N 3 1N Gasperoni Claudio        ITA 1814 -29 0.46 0 0 2

4 B 9 2N Casadei Marco            ITA 1727 58 0.58 0 0 2

5 N 4 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1805 -20 0.47 0 0 2

6 B 14 NC Brunetti Emilio          ITA 1362 1 0 3

7 B 7 1N Vaccani Mario            ITA 1738 Â½ 0 3

1.51 0 3

7 Vaccani Mario            
1N ITA Elo Italia: 1738 Variaz: -42 Perf: 1491 Media: 1590.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Brunetti Emilio          ITA 1362 376 0.91 1 1 1

2 N 9 2N Casadei Marco            ITA 1727 11 0.52 0 1 1

3 B 15 NC Battaglia Gabriele       ITA 1257 481 0.92 1 2 2

4 N 5 CM Murgia Stefano           ITA 1796 -58 0.42 0 2 2

5 B 10 2N Damiani Lorenzo          ITA 1613 125 0.67 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 N 6 1N Papa Pasquale            ITA 1785 -47 0.43 Â½ 2 3

3.87 2 3

8 Melle Ezio               
1N ITA Elo Italia: 1732 Variaz: 51 Perf: 1750 Media: 1816.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Antonini Franco          ITA 2141 -409 0.08 Â½ 0 0

2 B 11 2N Perfler Manfred          ITA 1592 140 0.69 1 1 1

3 B 9 2N Casadei Marco            ITA 1727 5 0.51 1 2 2

4 N 3 1N Gasperoni Claudio        ITA 1814 -82 0.39 Â½ 2 2

5 B 5 CM Murgia Stefano           ITA 1796 -64 0.41 1 3 3

6 N 4 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1805 -73 0.4 0 3 3

7 B 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1838 -106 0.36 Â½ 3 3

2.84 3 3
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9 Casadei Marco            
2N ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1779 Media: 1760.71 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1838 -111 0.35 1 1 1

2 B 7 1N Vaccani Mario            ITA 1738 1 1 2

3 N 8 1N Melle Ezio               ITA 1732 0 1 2

4 N 6 1N Papa Pasquale            ITA 1785 -58 0.42 1 2 3

5 B 3 1N Gasperoni Claudio        ITA 1814 -87 0.38 1 3 4

6 N 10 2N Damiani Lorenzo          ITA 1613 1 3 5

7 B 4 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1805 -78 0.39 Â½ 3 5

1.54 3 5

10 Damiani Lorenzo          
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: 36 Perf: 1647 Media: 1691.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Gasperoni Claudio        ITA 1814 -201 0.24 0 0 0

2 B 13 3N Marino' Giuseppe ITA 1367 246 0.81 1 1 1

3 N 4 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1805 -192 0.25 Â½ 1 1

4 B 11 2N Perfler Manfred          ITA 1592 21 0.53 1 2 2

5 N 7 1N Vaccani Mario            ITA 1738 -125 0.33 1 3 3

6 B 9 2N Casadei Marco            ITA 1727 -114 0.34 0 3 3

7 N 5 CM Murgia Stefano           ITA 1796 -183 0.26 Â½ 3 3

2.76 3 3

11 Perfler Manfred          
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: 9 Perf: 1631 Media: 1731.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1805 -213 0.23 1 1 1

2 N 8 1N Melle Ezio               ITA 1732 -140 0.31 0 1 1

3 B 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1838 -246 0.19 Â½ 1 1

4 N 10 2N Damiani Lorenzo          ITA 1613 -21 0.47 0 1 1

5 B 15 NC Battaglia Gabriele       ITA 1257 335 0.88 1 2 2

6 N 1 CM Antonini Franco          ITA 2141 -549 0.08 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.16 2 3

12 Zavan Fabrizio           
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 21 Perf: 1611 Media: 1700.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Murgia Stefano           ITA 1796 -326 0.13 0 0 0

2 B 4 1N Pugliese Giuseppe        ITA 1805 -335 0.12 0 0 0

3 N 1 CM Antonini Franco          ITA 2141 -671 0.08 1 1 1

4 B 13 3N Marino' Giuseppe ITA 1367 103 0.64 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1838 -368 0.1 0 1 2

7 B 15 NC Battaglia Gabriele       ITA 1257 213 0.77 1 2 3

1.84 2 3
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13 Marino' Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1367 Variaz: 18 Perf: 1554 Media: 1604.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Papa Pasquale            ITA 1785 -418 0.08 0 0 0

2 N 10 2N Damiani Lorenzo          ITA 1613 -246 0.19 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 NC Zavan Fabrizio           ITA 1470 -103 0.36 Â½ 0 1

5 B 1 CM Antonini Franco          ITA 2141 -774 0.08 0 0 1

6 N 15 NC Battaglia Gabriele       ITA 1257 110 0.65 1 1 2

7 B 14 NC Brunetti Emilio          ITA 1362 5 0.51 1 2 3

1.87 2 3

14 Brunetti Emilio          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -30 Perf: 1232 Media: 1630.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Vaccani Mario            ITA 1738 -376 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 5 CM Murgia Stefano           ITA 1796 -434 0.08 0 0 1

4 N 15 NC Battaglia Gabriele       ITA 1257 105 0.64 Â½ 0 1

5 B 2 1N Vrioni Bersan            ITA 1838 -476 0.08 0 0 1

6 N 6 1N Papa Pasquale            ITA 1785 -423 0.08 0 0 1

7 N 13 3N Marino' Giuseppe ITA 1367 -5 0.49 0 0 1

1.46 0 1

15 Battaglia Gabriele       
NC ITA Elo Italia: 1257 Variaz: -21 Perf: 1172 Media: 1557.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 1N Gasperoni Claudio        ITA 1814 -557 0.08 0 0 1

3 N 7 1N Vaccani Mario            ITA 1738 -481 0.08 0 0 1

4 B 14 NC Brunetti Emilio          ITA 1362 -105 0.36 Â½ 0 1

5 N 11 2N Perfler Manfred          ITA 1592 -335 0.12 0 0 1

6 B 13 3N Marino' Giuseppe ITA 1367 -110 0.35 0 0 1

7 N 12 NC Zavan Fabrizio           ITA 1470 -213 0.23 0 0 1

1.22 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Melle Ezio               ITA 5 2.5 1865 1865 1732 1961 M 109199

10 2N Damiani Lorenzo          ITA 3 0.5 1782 1509 1613 1965 M 103006

11 2N Perfler Manfred          ITA 3 1.5 1928 1928 1592 1963 M 109193

12 NC Zavan Fabrizio           ITA 3 1.0 1928 1803 1470 1963 M 143950
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